РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 24
26  декабря 2016 года

с. Анастасиевка

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Анастасиевского
сельского поселения от 16.12.2009 г. № 50
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Анастасиевском сельском поселении»

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Анастасиевском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 16.12.2009 г. № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Анастасиевском сельском поселении» следующее изменение:
      1.1 «Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 6.4 пункта 6 раздела IV решения.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Журенко И.В -  председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности и начальника сектора экономики и финансов Зимогляденко М.М.
Председатель Собрания депутатов-

глава Анастасиевского сельского поселения

О.А.Сопельняк